
Juniorská vycházková obuv ADIDAS ORIGINALS-Superstar J ftwwht/ftwwht/ftwwht

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 66.658333 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky adidas. Sportovní tenisky adidas pro vaše děti jsou v bílém provedení, které doplňují
holografické detaily. Model Superstar patří mezi nejvíce prodávané a nejoblíbenější, tak neváhejte a objednejte
jejich pro vašich juniory už dnes. Po bocích mají tři proužky v holografickém provedení, které jsou typické pro jejich
značku. Bílé boty mají klasické vázání, které se postará o velmi dobrou fixaci chodidla v ní. Bílá podrážka je
optimální ohebná a je ideální na jejich honičky po městě. Stylové botasky mají měkkou výstelku a díky ní máte pocit
jako byste se vznášely.

Značka adidas je zárukou spokojenosti, dobrého jména a kvality. Vycházková obuv má kvalitní svršek, který zvládne
i nepříznivé horší počasí ale zároveň se postará o dobrou prodyšnost. Je to dobře kombinovatelný model ke různým
outfitem na různé akce. Hodí se ke trendy kalhotám, šortkám nebo i šatům. Dětské tenisky jsou ideálním řešením
pro běžné každodenní nošení, do školy, na trénincích, do města nebo na procházky.

Detaily produktu:

pro juniory
značka adidas
bílé provedení
holografické detaily
po bocích tři proužky
optimální ohebná podrážka
měkká stélka
klasické vázání na tkaničky
dobře se kombinují
sportovně-elegantní vzhled

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


